
Oslavte svátky zcela výjimečným způsobem a dodejte jim ten
správný voňavý nádech. Cotril vytvořil 4 nové vlasové parfémy
v limitované vánoční edici. Jejich výjimečná vůně vychází z našich
nejprodávanějších a nejoblíbenějších produktů vlasové péče.

Prožijte kouzlo Vánoc s Cotrilem

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz



4 VLASOVÉ PARFÉMY S OCHRANOU PŘED 
POVĚTRNOSTNÍMI VLIVY

s efektem proti vlhkosti, které Vás zahalí všeobjímajícími voňavými 
tóny. Vlasy jsou nejen provoněné, ale také hebké a chráněné.

www.mjczlin.cz



Inspirujte se vůněmi Vánoc!

www.mjczlin.cz



Omezují krepatost vlasů, chrání 
před povětrnostními vlivy

Mimořádná ochrana také pro 
krepaté a nepoddajné vlasy

Praktické 100ml balení

Složení s obsahem vitamínu E,

s mandlovým a olivovým olejem

Opojné a 
dlouhotrvající vůně

Bez obsahu SLES, SLS a silikonů

PLUS

www.mjczlin.cz



Pure Wonder „čistý zázrak“
Překvapivá a živá vůně, v níž se prolínají zelené a kořeněné tóny. Ve vlasech 

zanechává jemnou svěžest.

cypřiš / rozmarýn / borovice /

hnědý cukr

muškátový oříšek / hřebíček /

badyán / jasmín / akácie / zimolez

vanilka / slad / kumarin / bílé

pižmo / jantar / santalové dřevo 

SRDCE

ZÁKLAD

HLAVA

Kód: 6995

www.mjczlin.cz



SweetCuddles „sladké mazlení“
Romantická vůně, která vlasům dodá opojnou vůni s citrusovými a sladkými

tóny, evokující hřejivé a útulné objetí.

citrusové / ovocné / tropické tóny

jasmín / broskev / malina

broskev / kokos / vanilka /

cukrová vata

SRDCE

ZÁKLAD

HLAVA

Kód: 6996

www.mjczlin.cz



SecretWishes „tajná přání“
Podmanivá a tajemná vůně, kdy její první tón je svěží a ovocný. Pak odkryje 

svou sladkou skrytou duši, která je květinová a vanilková. 

jablko / lískový oříšek / hruška

jasmín / bílé květy / pomerančové květy

vanilka / ambra / pižmo 

SRDCE

ZÁKLAD

HLAVA

Kód: 6997

www.mjczlin.cz



MagicNight „magická noc“
Hravá a rafinovaná vůně, která se díky svým květinovým a ovocným tónům skvěle 

hodí k elegantnímu sladkému provonění vlasů zejména při výjimečných příležitostech.

sladký pomeranč / ananas / červené bobule / 
zelené jablko / citrón

růže / jasmín / broskvový květ / fialka 
/ santalové dřevo

bílé pižmo / ambra / tonkové boby / 
vanilka / ambrettová semena

SRDCE

ZÁKLAD

HLAVA

Kód: 6998

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz


